Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Łubianka dla Powiatu Toruńskiego na 

dofinansowanie zadania publicznego o nazwie: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2005C 

Łubianka-Zamek Bierzgłowski-Czarne Błoto poprzez budowę drogi dla rowerów na odcinku 

Zamek Bierzgłowski-Czarne Błoto – DK80”. 

2. Dotacja celowa w kwocie 104 369 zł ( słownie: sto cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100) zostanie udzielona w roku budżetowym 2026. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone 

w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Toruńskim a Gminą Łubianka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/128/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 29 maja 2025 r.